ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» мая 2017 г. № 408-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 февраля 2015 г. № 141-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 февраля 2015 г. № 141-пп «Об утверждении Порядка и условий

размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов на территории Магаданской

области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

 «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

     И.о. губернатора

Магаданской области                                                                         Т. Исаева